熊セ連 第 11－08-1
平成 23 年 8 月 6 日

 各  位  殿
             熊本県セーリング連盟

    会 長  守田 憲史

 拝啓 初秋の候、みなさまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひ

とかたならぬご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、今年も恒例の『県民体育祭』の季節となり、当連盟も楽しいレースを企画いたし

ました。どうぞ、有明の海で秋の一日を楽しまれてはいかがでしょうか。是非の参加を心

よりお待ちいたしております。

  第６６回、熊本県民体育祭セーリング競技大会(公開競技)のご案内

  日   時 … 平成 23 年９月１８日(日) 午前８時３０分 受付開始
  会   場 … 宇土マリーナ
  海   域 … 宇土マリーナ沖合い
  ク ラ ス … ディンギー（オープン）、ウインドサーフィン
          セーリング・クルーザー、
  参 加 費 … ディンギー ＆ ウインド･サーフィン クラス

 １名 １０００円 ＋ 県連登録料（未登録者のみ）１５００円
                高校生は以下は  ＋  ５００円

          クルーザークラス １艇 ３０００円（熊本県外洋帆走協会員）
  そ の 他 … クルーザーは前日からの係留可（無料）
          詳細については別紙・実施要項 参照

申し込み・問い合わせ先  熊本県セーリング連盟  事務局

  〒 861-8041  熊本市戸島 5 丁目 9-16 本田 肇 気付
  電 話 ＆ F A X  ０９６－３８９－０４７６
  E-MAIL                 jpn162155@yahoo.co.jp
   担当           本田 肇

      平成 23 年、第 66 回熊本県民体育祭セーリング競技実施要項

１ 主 催   熊本県セーリング連盟

２ 日 程   平成 23 年 9 月 18 日（日）
    ０８：３０  受 付
    ０９：００  開 会 式
    １０：００  第１レース予告 引き続き ｾｰﾘﾝｸﾞｸﾙｰｻﾞｰの部は

第２レースを行う ﾎﾞｰﾄﾞ・ﾃﾞｨﾝｷﾞｰの部は
第３～４レースまで行う。

    １６：００  表 彰 式

３ 会 場   開会式及び閉会式 宇土マリーナ
        競 技      宇土マリーナ沖

４ 競技種目  １.ボード（ウインド･サーフィン）

２.ディンギー（オープン）
        ３.セーリングクルーザー

５ 適用規則  2009―2012 年国際セーリング競技規則(財)日本セーリング連盟規定、

当該クラス規則、帆走指示書及び、この実施要項を適用する。ただし、

各規則で一致しない事項が生じた場合は、帆走指示書を優先する。

６ 大会成立  各種目でレースが１回以上成立していれば、その種目は有効とする。

７ 参加資格  熊本県セーリング連盟 2011 度登録者（当日県連登録可）

８ 参加費   ウインド･サーフィン及びディンギーの選手は１人に付き１０００円
        クルーザーにおいては１艇に付き３０００円(熊本外洋帆走協会員)
        当日受付時に徴収。

９ 帆走指示書 当日受付にて配布する。

１０ 申込み方法 熊本県セーリング連盟事務局 本田 肇 まで 9 月 16 日（金）迄に

FAX 又は E-Mail にて申し込むこと。
TEL/FAX ０９６－３８９－０４７６

      E-MAIL  jpn162155@yahoo.co.jp
１１ その他   昼食は各自、御用意下さい

熊本県セーリング連盟主催

第 66 回県民体育祭セーリング競技

参加申込書

種目    クルーザー クラス

艇種  セール№

艇名  ＴＣＦ

所属団体名

選手名 (スキッパー)  生年月日    年  月  日   歳

住  所

T E L

選手名 (クルー)  住  所

選手名 (クルー)  住  所

選手名 (クルー)  住  所

選手名 (クルー)  住  所

選手名 (クルー)  住  所

選手名 (クルー)  住  所

選手名 (クルー)  住  所

選手名 (クルー)  住  所

誓約書

レース委員会で決められた規則を守り 一切の迷惑かけず レース委員会に対し
損害賠償等請求しないことを誓約します。

                        年   月   日

            艇長署名

熊本県セーリング連盟主催
第 66 回県民体育祭セーリング競技

参加申込書

種目    ディンギー(オープン・ＯＰ)/ウインドサーフィン

艇種  セール№

所属団体・勤務先

選手名 (スキッパー)

生年月日
   年   月   日

歳

住  所

T E L

選手名 (クルー)

生年月日
   年   月   日

歳

住  所

T E L

誓約書

レース委員会で決められた規則を守り 一切の迷惑かけず レース委員会に対し
損害賠償等請求しないことを誓約します。

 年   月   日              年   月   日

選手署名                  選手署名

※ 18 歳未満の場合は下記も記入し捺印の事

所属団体 責任者 又は保護者         所属団体 責任者 又は保護者

住所  〒                  住所  〒

    ＴＥＬ                    ＴＥＬ

  氏名          印       氏名             印